

নির্দেশ ৭ ক  
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা  
১৩-ফালাকাটা (তপঃ জাঃ) ব্লেকসমূহ/ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রের নির্বাচন

ক্রমিক সংখ্যা	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	ক্ষিতীশ চন্দ্র রায়	 গ্রামঃ হেদায়েত নগর, পোঃ - জটেশ্বর, থানা - ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১৬	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাশে, হাতুড়ি ও তারা
2	দীপক বর্মণ	 রামকৃষ্ণ কলোনী, গ্রামঃ এবং পোঃ :- পারঙ্গেরপার, থানা - ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	সুভাষ চন্দ্র রায়	 গ্রামঃ+ পোঃ বালাসুন্দর, থানা- ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
4	তপন অধিকারী	 গ্রামঃ বেংকান্দি, পোঃ ধূলাগাও, থানা- ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১৬	সমাজবাদী জন পরিষদ	ফুটবল
5	তরনী রায়	 গ্রামঃ পশ্চিম কাঠালবাড়ী, পোঃ শিলবাড়ীহাট, থানা + জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৬২০৪	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
6	বিমল রায়	 গ্রামঃ + পোঃ - ভূটনীরঘাট, থানা- ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১১	আমরা বাঙালী	ত্রিভুজ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
7	দীপক চন্দ্র মন্ডল (সন্তোষ)	 গ্রামঃ জয়চাঁদপুর, পোঃ - ভূটনীরঘাট, থানা- ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২১১	নির্দল	ফুটবল খেলোয়াড়
8	স্বপন রায়	 গ্রামঃ ধনীরামপুর, পোঃ খগেনহাট, থানা - ফালাকাটা, জেলাঃ আলিপুরদুয়ার, পিন- ৭৩৫২০৪	নির্দল	জাহাজ

স্থান : আলিপুরদুয়ার  
তারিখ: ২৬/০৩/২০২১



রিটার্নিং অফিসার,  
১৩-ফালাকাটা (তপঃ জাঃ) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র  
Returning Officer  
13-Falakata (SC) A.C.

**FORM 7A**  
[See Rule 10 (1)]


**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the ~~House of the People~~ Legislative Assembly from the **13-Falakata (SC)** Assembly constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidates	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
<b>i) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	KSHITISH CHANDRA RAY	 VILL: HEDAYET NAGAR, P.O. - JATESWAR, P.S. - FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN- 735216	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	DIPAK BARMAN	 RAMKRISHNA COLONY, VILLAGE & P.O.: PARANGERPAR, P.S. : FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN- 735211	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	SUBHASH CHANDRA ROY	 VILL & P.O.- BALASUNDAR, P.S.- FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN-735211	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
<b>ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)</b>				
4	TAPAN ADHIKARI	 VILL-BENKANDI, P.O. DHULAGAON, P.S. FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN-735216	SAMAJWADI JAN PARISHAD	FOOTBALL
5	TARANI ROY	 VILL- PASCHIM KATHALBARI, P.O. SHILBARI HAT, PS.+ DIST- ALIPURDUAR, PIN-736204	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
6	BIMAL ROY	 VILL + P.O. - BHUTNIRGHAT, P.S. - FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN- 735211	AMRA BANGALEE	TRIANGLE
<b>iii) Other candidates.</b>				
7	DIPAK CHANDRA MANDAL (SANTOSH)	 VILL: JOYCHANDPUR, P.O. - BHUTANIRGHAT, P.S. - FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN- 735211	INDEPENDENT	FOOTBALL PLAYER
8	SWAPAN ROY	 VILL: DHANIRAMPUR, P.O.: KHAGENHAT, P.S. : FALAKATA, DIST- ALIPURDUAR, PIN-735204	INDEPENDENT	SHIP

Place: Alipurduar  
Date: 26.03.21



  
Returning Officer,  
13-Falakata (SC) Assembly Constituency  
Returning Officer  
13-Falakata (SC) A.C.